
 

SUOMEN TUNTURISUUNNISTUS 2025 

Ruuhitunturi 2.-3.8.2025 

 

Kilpailuohjeet 

Kilpailussa noudatetaan soveltuvin osin Suomen Suunnistusliiton sääntöjä ja 

järjestäjien antamia ohjeita. 

 

Opastus ja pysäköinti 

Opastus kilpailukeskukseen on rastilipuin tieltä 950 (Hautajärventie ) Sallatunturista 

2,3 km Kuusamon suuntaan. 

Pysäköinti ohjauksen mukaisesti kilpailukeskukseen soramontulle ja vanhalle 

tiepohjalle tien 950 molemmin puolin. Kilpailukeskukseen tulevan tien varteen ei saa 

pysäköidä. Pysäköinti tilat ovat ahtaat, suosikaa polkupyöriä ja kävellen saapumista, 

mikäli majoitutte Sallatunturissa. 

 

Kilpailukeskus 

Kilpailukeskus sijaitsee retkeilyreitin ja tien risteyksessä avoimella alueella. 

Keskuksessa on muutama Bajamaja.  

Kilpailukeskuksessa ei ole varsinaista pesupaikkaa, mutta etelään lähtevän 

kelkkareitin poikki solisee raikas puro parin sadan metrin päässä. Ja Keselmäjärven 

rannalla on uimaranta. 

Kahvia, pullaa ja makkaraa on myytävänä. 



 

Kilpailumateriaali ja numerot 

Kilpailussa käytetään numeroita ja ne löytyy kilpailukeskuksesta infosta sisältäen 

hakaneulat. Emit tarkistuskortteja saa kilpailukeskuksesta ja lähtöpaikalta, teipatkaa 

ne huolella kiinni. 

 

Kilpailumaasto 

Maasto on edellisistä vuosista poiketen metsäisempää tunturia, mutta 

Ruuhitunturiin päästyä on avointa näkymää ulkomaille asti. Lehtotunturi, Lehtoaapa 

ja Ruuhitunturi ovat komeaa maisemaa. Pääsääntöisesti maastopohjan 

kulkukelpoisuus on hyvää, mutta kivikot ja louhikot on syytä kiertää. Metsäisemmät 

osuudet ovat ylempänä mäntykankaita ja rinteillä kuusikoita. 

 

Kartta 

Kartta on Karttakeisari Anssi Koirikiven 6/25 valmistama suunnistuskartta 

Tunturisuunnistusta varten mittakaavaan 1:20000, käyräväli 5m. Koko on molempina 

päivinä A3. Kartat ovat muovisuojassa. 

 Anssia siteeraten : Kivikko/louhikko on esitettynä vain niissä kohin kartalla, missä 

se oikeasti hidastaa normaalia juoksuvauhtia. Yksittäisiä kiviä ei ole merkitty 

karttaan. Tulostus Pohjolan Palvelut Oy. Kartat ovat muovisuojuksessa. Kartalla on 

yksi pieni kielletyn alueen merkki, se on muinainen rajakivi, jota tulee kunnioittaa. 

 

Lähdöt 

Ensimmäisen päivän lähtöön on noin 800m. Jokainen käy rekisteröitymässä 

kilpailuun lähtöalueelle mennessä. Ja nollaa Emitin ennen lähtöviivalle siirtymistä. 

Lähtöön ryhmittäydytään sarjoittain ns. kuumat sarjat kärkeen. 



Kartat annetaan suljettuna käteen sarjoittain ennen lähtöä paitsi kuntosarjat ottavat 

kartan ämpäristä. 

Kaikkien sarjojen yhteislähtö on klo 12:00. 

Toisen päivän lähtöön on noin 900m. Jokainen rekisteröityy lähtöalueelle mennessä 

ja nollaa Emitin ennen lähtöviivalle siirtymistä. Ensimmäisen päivän tuloksissa 30 

minuutin johdossa olevat lähtevät takaa-ajo lähtönä klo. 9:30 alkaen ja viimeinen 

klo. 10:00. Loput kilpailijat lähtevät yhteislähtönä klo. 10:15. 

Kartta otetaan itse oman sarjan ämpäristä . 

Rastit ja leimaus 

Kilpailussa käytetään Emit-leimausta. Parisarjoissa käytetään yhtä leimasinta 

ajanottoon. Parin on juostava koko kilpailu ja käytävä kaikilla rasteilla yhdessä. Emit 

tarkistuslappuja saa lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan. Irrallisia 

määritteitä ei ole. 

Kilpailijat ovat itse vastuussa kilpailukorttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttävät 

lähtöluettelossa mainittua kilpailukorttia. Muutokset kilpailukortteihin on tehtävä 

27.7.2025 klo 23.59 mennessä sähköpostiin saka.sihteeri@gmail.com. Vuokrakortit 

saa infosta hintaan 5€/ päivä. Palauttamatta jääneestä Emit-kortista veloitamme 

100€. 

TARKISTAKAA EMIT NUMERONNE OIKEILLISUUS LÄHTÖLISTASTA JA TEHKÄÄ 

TARVITTAESSA MUUTOS INFOSSA. Käyttäkää lähtölistassa mainittua Emit korttia. 

 

Maali  

Parin on saavuttava maaliin yhdessä. Aika otetaan maalileimauksesta. Maali 

suljetaan 1. päivänä klo 18:00 ja 2. päivänä klo 15:00. 

KESKEYTTÄNEIDEN ON EHDOTTOMASTI ILMOITTAUDUTTAVA MAALISSA !! 

Tulokset ja palkinnot 

Tuloslinkki Navisportin tulospalveluun tulee SaKan kotisivulle ja Lapin Suunnistuksen 

sivulle. 

Kilpasarjojen voittajille jaetaan palkinnot sarjan yhteistulosten perusteella tulosten 

selvittyä kilpailukeskuksessa. Avoimien sarjojen palkinnot arvotaan ja voittajat 

julkaistaan Sallan Karhujen sivulla Lauantai-iltana. 

mailto:saka.sihteeri@gmail.com


Juoma ja ensiapu 

Olosuhteista johtuen tulee yksi hätäapu nestepiste tien ja patikkareitin risteykseen 

kuvan mukaiseen pakkaan. Muutos ei ehtinyt karttoihin. Pahoittelemme sitä. 

 

Muita juomarasteja ei ole, suosittelemme omia nesteitä matkalle. Lähtöihin 

mennessä on vettä tarjolla, samoin maalissa. Kilpailukeskuksessa on EA-piste. 

Turvallisuussyistä voi maastoon ottaa puhelimen  mukaan. Yhteys kilpailukeskukseen 

on 0400905291 ja hätätilanteessa 112. ( numerot ovat myös kartassa ). 

 

Lapin kompassirastit nuorille 

Sarjat H/D 8RR- H/D14 

Vapaa lähtöaika Lauantaina klo 12:00-13:00 ja Sunnuntaina 10:00- 11:00. 

Viitoitus lähtöihin kilpailukeskuksesta 

Ilmoittautua voi lähtöpaikalla. 

Kaikki lapset saavat muistopalkinnon. 

 

Kilpailuorganisaatio 



Kilpailunjohtaja:  Asko Viitanen viiasju@gmail.com 

Tulospalvelu: Tiina Kallio saka.sihteeri@gmail.com 

Ratamestarit: 1. päivä Juha Hänninen 2. päivä Jussi Seppänen 

Valvoja:  Arto Vilppola 

Ensiapu:  SPR Salla Paula Aspholm 
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